Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная Городищенская школа

с углубленным изучением отдельных предметов»

(МБОУ «Средняя общеобразовательная Городищенская школа с углубленным изучением отдельных предметов»)
Гагарина ул., д. 1а, с. Городище, Старооскольский р-н, Белгородская обл., 309546

тел. (4725) 49-76-47

E-mail: sh-gor@so.belregion.ru
ПРИКАЗ

от 30 августа  2022 г.

№ 263
О создании службы школьной медиации МБОУ «Средняя общеобразовательная Городищенская школа с УИОП»

В целях обеспечения разрешения конфликтов и развития практики восстановительной медиации в образовательном учреждении и на основании действующего положения   о службе школьной медиации,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить  руководителем службы школьной медиации педагога-психолога Тимофееву О.В. и  возложить на нее обязанности по организации, руководству и ведению документации данной  службы.
2. Утвердить следующий состав школьной медиации:
1) Татарченкова Валентина Ивановна – социальный педагог,
2) Шторк Елена Анатольевна – заместитель директора,
3) Гребенкина Вера Николаевна – учитель начальных классов,
4) Рындина Наталия Владимировна – учитель иностранного языка,
5) Дюкарева Марина Сергеевна – член родительского комитета,
6) Дюкарев Кирилл – учащийся 10 класса,
7) Полищук Варвара – учащаяся 11 класса.
3. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы

__________ Е.М. Крынина